订货信息
1 – 电源
2 – 千兆以太网PC 连接电缆
3 – 千兆以太网ES89x/FETK 连接和ES89x 电源电缆
4 – ETK 适配器电缆
5 – ETK 电缆
6 – 快速以太网OPEN Alliance BroadR-Reach® BR_XETK 连接电缆
7 – 快速以太网ES89x/XETK 连接
8 – 连接到XETK的适配器电缆
9 – 车辆总线连接
10 – ES4xx, ES63x, 或ES93x 模块的快速以太网连接
11 – ES523, ES600, ES610, ES620, 和ES650 模块的快速以太网连接
12 – ES910 原型机模块的以太网连接
产品名称 长度 简称 订购号
ES89x 模块
ES891.2 ECU and Bus Interface Module
Package
ES891.2
Package
F‑00K‑114‑852
ES891.2 ECU and Bus Interface Module
(2xFETK/GE, 1xFE, 1xLIN, 5xCAN (FD-SIC) or
3xCAN (FD-SIC)+1xFlexRay A/B)
  ES891.2 F‑00K‑114‑806
ES892.2 ECU and Bus Interface Module
Package
ES892.2
Package
F‑00K‑114‑853
ES892.2 ECU and Bus Interface Module (2x
FETK/GE, 1x FE, 1x LIN, 5x CAN (FD-SIC))
  ES892.2 F‑00K‑114‑809
模块的可选电缆和连接器
1 – 电源
ES800 ES801.1基础模块—香蕉插头
（2mc），2m
  ES801.1 F‑00K‑109‑483
ES800 ES801.1-S基础模块—安全香蕉插头
（2mc），2m
  ES801.1‑S F‑00K‑110‑057
2 – 千兆以太网PC连接电缆
1GBit/s以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGM—
RJ45（10fc-8mc），3m
3.00 m
9.84 ft
CBE250.1‑3 F‑00K‑109‑469
1-GBit/s以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGM—
RJ45（10fc-8mc），5m
5.00 m
16.40 ft
CBE250.1‑5 F‑00K‑109‑470
1GBit/s以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGM—
RJ45（10fc-8mc），8 m
8.00 m
26.25 ft
CBE250.1‑8 F‑00K‑109‑471
3 – 千兆以太网 FETK 连接和 电源电缆
1GBit/s以太网连接和电源电缆，Lemo 1B
FGM—Lemo 1B FGH（10fc-10mc），3m
3.00 m
9.84 ft
CBE260.1‑3 F‑00K‑109‑446
1GBit/s以太网连接和电源电缆，Lemo 1B
FGM—Lemo 1B FGH（10fc-10mc），8 m
8.00 m
26.25 ft
CBE260.1‑8 F‑00K‑109‑447
4 – ETK 适配器电缆
ETK 双重模式的千兆以太网连接适配器电
缆，Lemo 1B FGH - Lemo 1B PHG (10mc-